様式第1号(第4条関係)
	町長
	副町長
	主管課　長
	課長
補佐
	係長
	係
	合　議
	会計管理者
	出納室長

	総務財政課長
	財政
係長

令和２年度鬼北町街路灯設置事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]申請日　　令和　　年　　月　　日
　　鬼北町長　兵頭　誠亀　様

　　令和２年度において次のとおり事業を実施したいので、鬼北町街路灯設置規則第4条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	団体名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　㊞
	住所

	補助区分
	□例規補助　　　☑予算補助

	予算書の補助金の名称
	防犯灯設置補助金

	補助金交付申請額
	円
	総事業額
	円
	補助率

	予算措置
	会計名
	款項目
	予算現計A
	支出済B
	支出予定C
	A－B－C

	一般会計
	2.1.9

	円
	円
	円

	申請理由

	事業概要
	街路灯の設置

	会計年度
	令和２年４月１日～令和３年３月３１日

	添付書類
	□事業計画書　　　☑収支予算書